de L’Hospitalet (programes de festes, informació 

pública de serveis, agendes). Queden exclosos 

flyers i catàlegs publicitaris. 

1 

SEGON.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària del contracte el dipòsit de la fiança 

definitiva per import de DOS MIL NOU-CENTS VUITANTA-TRES AMB VINT EUROS  

(2.983,20 €), de conformitat amb l’establert en els Plecs de Condicions Contractuals, 

Clàusula 21 i art. 107 de la LCSP, així com la documentació exigida per a la 

formalització del contracte. 

TERCER.- PROCEDIR A SUBSCRIURE, si fos el cas, el contracte abans referit amb